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گروه حــوادث - 700 زن و مرد ایرانی 
در جســتجوی این جوان شیاد بودند که 
در سوپرمارکتی در تهران دستگیر شدند.

ســوپرمارکت اســکیمری شناسایی  و 
جــوان 20 ســاله روانه زندان شــد این 
جــوان 700 زن و مــرد ایرانی را بیچاره 
کرده بود. فرمانده انتظامی اســتان البرز 
گفت: افرادی که اقدام به آموزش نصب 
دستگاه اســکیمر و تبلیغ و بازاریابی در 
فضای مجازی به صورت گسترده کرده 
و از 700 نفر از شــهروندان کلاهبرداری 

کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
عباســعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
اســتان البرز، گفت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به پلیس فتا و اعلام شکایت 
مبنی بــر این که در حالی که کارت عابر 
بانک وی در نزد خودش بوده مبلغ ۴۶۵ 
میلیون ریال از حســابش برداشت شده 
است، که بلافاصله در بررسی های اولیه 
کارشناســان این پلیس مشخص شد که 
مبلغ برداشت شده از طریق دستگاه پوز و 
به روش اسکیمینگ انجام شده است، لذا 
تحقیقات ویژه دراین خصوص آغاز شد.

وی افزود: در بررســی پرینت حساب 
شاکی و ردیابی های مالی صورت گرفته 
محرز شــد که متهم با وجوه حاصل از 
کلاهبــرداری اقدام به خرید دســتگاه 
بازی در یکی از شــهرهای جنوبی ایران 
کرده اســت اما در این مرحله شناسایی 
محل کپی کردن کارت بانکی میسر نشد 
بنابراین در تحقیق از متصدی فروشگاه، 
مشخصات ظاهری فرد خریدار که یک 
پسر حدودا 20 ساله است و چهره خود را 
در هنگام خرید، با ماسک پوشانده است، 

شناسایی شد.
فرمانده انتظامی اســتان البرز افزود: در 
ادامه تمامی خریدهایی که شاکی از طریق 
دستگاه پوز در چند وقت اخیر، انجام داده 
بود بررســی شد که نامبرده به چند مورد 
از خریدها مشــکوک بودکه در نهایت از 
بین محل های خرید، ســوپر مارکتی که 
در جنوب شــهر تهران از آن خرید کرده 
بود شناسایی و احتمال کپی کارت بانکی 
شاکی از سوی متصدی آن سوپر مارکت 

قوت گرفت.
محمدیان ادامه داد: اکیپی از ماموران این 
پلیس با دریافت نیابت قضائی به ســوپر 
مارکت مــورد نظر اعزام و در تحقیقات 
میدانی و نامحســوس صــورت گرفته 
محرز شد که گرداننده سوپر مارکت در 
حال تخلیه مغازه اســت و در چند روز 
اخیــر قصد تحویل مغازه به صاحبش را 

دارد.
بلای هولناک بقال تهرانی ســر مشتری 

هایش
وی اضافه کرد: ماموران در یک عملیات 
غافلگیرانــه متصدی ســوپر مارکت را 
دســتگیر و از داخل مغازه 2 دســتگاه 
پوز، یک دســتگاه لپ تاپ، یک گوشی 
هوشــمند و تعدادی کارت خام بانکی 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز یادآور شد: 
متهم پس از انتقال به پلیس فتا ابتدا منکر 
جرم خود شد اما در ادامه اعتراف کرد که 
به علت مشــکلات شدید مالی به دنبال 
راه های پر درآمد بوده که در ادامه با اجاره 
ســوپر مارکت و نصب اسکیمر بر روی 
دستگاه پوز اقدام به کپی کارت مشتریان 

و برداشت از حساب آن ها به صورت غیر 
قانونی کرده است.

وی بیان کــرد: در ادامــه متهم اعتراف 
کرد که دســتگاه اســکمیر را از یکی از 
فروشگاه های تجهیزات رایانه ای در یکی 
از شهرهای جنوبی ایران خریداری کرده 
و صاحبان این فروشگاه طرز استفاده از 
دســتگاه و کپی کارت های بانکی را به 
وی آمــوزش داده اند که در ادامه با انجام 
تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه 2 نفر 
از متهمان در شهر کرمان شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی کارشناســان 
پلیس فتا اســتان البرز به آن جا اعزام و با 
همکاری پلیس فتا استان کرمان متهمان 
را دســتگیر و در بازرسی از آن جا تعداد 
زیادی دســتگاه پوز، ریدر، اسکیمر، لپ 
تاپ، گوشی هوشمند و تعدادی زیادی 

ابزار و آلات الکترونیکی کشف کردند.
محمدیان افــزود: متهمان در تحقیقات 
پلیســی به جرم خود مبنــی بر آموزش 
نصب دستگاه اسکیمر و تبلیغ این دستگاه 

و بازاریابی در فضای مجازی و فروش هر 
دستگاه به مبلغ 70 میلیون ریال اعتراف 
کردند که با بررسی اکانت های متهمان در 
فضای مجازی محرز شد که تعداد افراد 
زیادی اقدام به سفارش دستگاه اسکیمر 

کرده و منتظر تحویل گرفتن آن هستند.
وی تصریــح کرد: در بررســی جرایم 
متهمان مشخص شد که نامبردگان قبل از 
ورود به حوزه اسکیمینگ، در شبکه های 
اجتماعــی اقدام به فیشــینگ اطلاعات 
کارت بانکــی شــهروندان به صورت 
گســترده در سطح کشور کرده و تا کنون 
اطلاعات بیــش از ۵00 کارت بانکی را 
فیشــینگ نموده و تا کنون از 700 نفر از 
شهروندان به این شیوه و شیوه اسکیمینگ 
به مبلغ ۱0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

اند.
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
تعداد زیادی از مال باختگان شناســایی 
شــده خبر داد و افزود: تحقیقات در این 

زمینه ادامه دارد.

700 زن و مرد در دام بقال 20 ساله تهرانی
    گروه حوادث - مردی که در پی یک شــوخی ناموســی دوســتش را به قتل 
رسانده بود، در حالی پای میز محاکمه می رود که در آخرین دفاع گفت از کارش 

پشیمان نیست.
پاییز سال ۹۹ مردی به مأموران پلیس گزارش داد صدای درگیری شدیدی از داخل 
خانه ای که در آن کار می کند شنیده است. زمانی که مأموران به محل رسیدند متوجه 
شدند ساختمان تازه ساز است و فردی که با پلیس تماس گرفته مرد نقاشی است 
که در ساختمان مشغول به کار است. وقتی مأموران خانه را مورد بررسی قرار دادند 
جسد خونین مردی را پیدا کردند که معلوم بود تازه به قتل رسیده است. پلیس با 
بررسی هایی که انجام داد موفق شد مردی را که در خانه مخفی شده بود شناسایی 
و بازداشت کند. این مرد که لباس های خونین و چاقویی در دست داشت، نشان 

می داد همان قاتل است و به جرمش اعتراف کرد.
او بعد از انتقال به دادسرا مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: من و مقتول که رضا 
نام داشت مدت ها بود با هم دوست بودیم. ما با هم کار می کردیم و مدتی بود که 
به تهران آمده بودیم. در کشور خودمان افغانستان هم محلی بودیم. رضا کار های 
عجیبــی می کرد، او آدم شــوخی بود و مراقب رفتــارش نبود، من اخلاقش را 
می شناختم و از او دلگیر نمی شدم تا اینکه روز حادثه سر شوخی را دوباره باز کرد 
و شوخی های ناموسی کرد. گفتم من از این کار خوشم نمی آید و تو حق نداری 
شوخی ناموسی بکنی. رضا با پررویی به من گفت من به خواهرت هم تعرض 
کردم. حرف هایی که رضا زد خیلی برایم گران تمام شد؛ به سمت او حمله کردم 
و گفتم حق نداری این حرف ها را بزنی. رضا با اینکه دید من عصبانی هستم گفت 
شوخی نکردم، من به خواهرت تعرض کردم. ما وقتی افغانستان بودیم این کار 
را کردم و عاشق خواهرت بودم، اما، چون می خواستم به ایران بیایم رابطه ام را با 

او قطع کردم.
او گفت اگر به افغانستان برگردد، دوباره به خواهرم تعرض می کند. من آن قدر 
عصبانی شدم که با چاقو او را زدم. من به قصد کشتن او را زدم و از کارم هم پشیمان 
نیستم. متهم درباره اینکه زندگی خواهرش در چه وضعیتی است گفت: من سه 
خواهر دارم که هر سه ازدواج کرده اند و زندگی خوبی دارند. دامادهایمان آدم های 
خوبی هستند؛ ولی رضا می خواست زندگی یکی از خواهرانم را به هم بزند و من 
نتوانستم طاقت بیاورم. او وقتی به خواهرم تعرض کرده بود که خواهرم ۱2 ساله 

بود و این برای فامیل ما خیلی بد است.
پلیــس پدر و مــادر مقتول را در این خصوص مورد تحقیق قــرار دادند. آن ها 
درخواســت صدور حکم قصاص کردند و بعد جسد را به افغانستان بردند تا 
فرزندشان را در کشور خودشان دفن کنند؛ البته پسر دیگرشان برای پیگیری پرونده 
به ایران آمد تا درباره زندگی برادرش توضیح دهد. این مرد گفت: رضا برادرم عاشق 
خواهر متهم به نام لیلی بود. من این را می دانستم و بار ها هم این موضوع را به من 

گفته بود. البته من از جریان تجاوز خبر ندارم و فکر هم نمی کنم برادرم این کار را 
کرده باشد، اما عشقی که برادرم به آن زن داشت خیلی زیاد بود. او برای اینکه کار 
کند و بتواند زندگی را اداره کند، به ایران آمد و مدتی بعد آن زن ازدواج کرد و به 

خانه شوهر رفت.
برادرم تا چند سال از این موضوع خبر نداشت، ما هم چیزی نگفته بودیم تا اینکه 
موضوع را از متهم شنیده بود. این موضوع خیلی اذیتش می کرد. این مرد درباره 
اینکه چرا برادرش رضا و متهم با هم درگیر شــدند، گفت: من از آنچه میانشان 
گذشته است خبر ندارم، اما اطمینان دارم که رضا بعد از اینکه متوجه شده لیلی را 
شوهر داده اند، عصبانی شده و با متهم درگیر شده است. برادر من اهل تجاوز به هیچ 
دختری نبود، مخصوصا دختری که عاشقش بود. او هیچ وقت چنین کاری نکرده 
است. اگر برادرم تجاوز کرده بود، حتما باید موضوع لو می رفت، لیلی چند سالی 
است که شوهر دارد و زندگی اش خوب است. وقتی مسئله ای پیش نیامده، یعنی 
تجاوزی هم در کار نبوده است. متهم به برادرم تهمت می زند. ما از او شکایت داریم.

بعد از اینکه متهم صحنه قتل را بازسازی کرد و تحقیقات تکمیل شد، برای بیان 
آخرین دفاع در دادسرا حاضر شد. او گفت: من رضا را کشتم. او حرف هایی زد 
که نباید می زد. او می خواست زندگی خواهرم را به هم بریزد و به من گفت اگر به 
افغانستان برگردد باز هم به سراغ خواهرم می رود. خواهرم و شوهرش با هم زندگی 
خوبی داشتند و من نمی خواستم زندگی آن ها به هم بریزد، به همین دلیل هم به رضا 
گفتم سزای کاری که می خواهد بکند مرگ است و با هم گلاویز شدیم. من رضا 
را به قتل رساندم و از کار خودم پشیمان نیستم، اگر زنده بود، آن قدر با چاقو او را 
می زدم که بمیرد. او تجاوز کرده بود و سزای متجاوز به ناموس هم مرگ است و 
باید می مرد. بعد از گفته های این مرد و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی در شعبه ۱0 دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه می رود.

شوخی ۲ دوست منجر به قتل شد

معمای کشف جسد در چاله آسانسور

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

 

مـفقودی
 

اسـتخدام

به یک مدیر داخلی خانم 
جهت کار در فروشگاه کیش لوپ 

)فروش انواع روغن های ماشین ( نیازمندیم. 
شماره تماس 09121098767

استخدام منشی صبح 
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 715 مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح )8 تا 3 بعدازظهر(

شماره تماس: 07644424999

نیروی تاسیساتی آشنا به سیستم های سرمایشی 
و آب و برق در هتل سه ستاره نیازمندیم. 

09172128977  با حقوق توافقی 
 سه وعده غذا - بیمه و اسکان

موتور شارژی خریداریم 
09177656548

بیمه آسماری شعبه مرکزی کیش
در راستای ایجاد اشتغال و کار آفرینی 

جهت توسعه شبکه فروش
 از واجدان شرایط و علاقه مندان صنعت بیمه 

که از روابط عمومی بالا برخوردار هستند 
از بین آقایان و خانم ها در جزیره کیش 
نمایندگی فعال می پذیرد .    جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با ما تماس حاصل فرمایید. 
کیش - مجتمع بانکها - جنب بانک رفاه 

مرکزی- ساختمان امین -طبقه اول- واحد 2 
تلفن : 076-44421491-3

تلفن    444۲4999 - 444۲0۲84  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

معلم خصوصی زبان )خانم( جهت تدریس خصوصی 
مجازی دعوت به کار می شود.

 تلفن هماهنگی 09347682955 
ساعت تماس 8 الی 15

اصل قرارداد اولیه به شماره 
97/2/66 مورخ 97/7/4 

فی مابین شرکت سهامی تجار 
کیش و شرکت آب و نیروی 

ماهتاب کیش به آدرس دهکده 
ساحلی، زون دو سرو دو واحد
 اف دو به مساحت 139.11 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار 
ساقط میباشد

اصل سند خودروی هیوندا ولستر
رنگ زرد  به شماره پلاک 34898/22  
شماره موتور  399648  شماره شاسی 

119495 به نام مهسا ظریف محمودیان 
مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

  k4000 اصل سند خودروی  کامیونت کیا
به شماره پلاک 11355/22   

  kncwjz72aj7221006  شماره شاسی
به نام  شرکت پیروزان تک کیش  

مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

اصل فرم نقل و انتقالات به شماره 
97/2/661 مورخ 98/11/2 
فی مابین شرکت آب و نیروی 
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  گروه حوادث - همزمان با پیدا شــدن جســد مرد میانســال در چاله آسانسور 
ساختمان در حال ساخت، شریک وی به عنوان تنها مظنون این پرونده بازداشت 

شد.
ظهر چهارشنبه گذشته پسر جوانی به کلانتری ۱2۵ یوسف آباد رفت و از ناپدید 
شدن پدرش خبر داد. وی گفت: پدرم مدتی است که با مرد میانسالی به نام سعید 
در حال ساخت یک ساختمان بود. ساعت ۳ بامداد چهارشنبه برای سرکشی به 
ساختمان نیمه ساز و صحبت با شریکش خانه را ترک کرد. او با تاکسی اینترنتی 
به محل کارش رفت، اما دیگر برنگشت هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتیم 
جواب نداد. برای اطلاع از وضعیت پدرم به همان ســاختمان نیمه ساز رفتم، اما 

شریکش مدعی است که پدرم اصلًا به آنجا نیامده است.
به دنبال گزارش ناپدید شدن مرد ۵0 ساله به نام هرمز تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز شــد. در ادامه بررسی ها از خانواده هرمز، مشخص شد مرد میانسال 
برای سرمایه گذاری در این ساخت و ساز خانه اش را فروخته بود، اما با شریکش 
سعید به اختلاف مالی خورده و در این گیر و دار سعید برگه مبایعه نامه ای که بین 
آن ها نوشــته شــده را برداشته و به هرمز نداده است. اختلاف مالی و ندادن برگه 

مبایعه نامه باعث اختلاف بیشتر بین دو شریک شده بود.
در حالی که تحقیقات برای یافتن هرمز ادامه داشت، ساعت 2 بعد از ظهر جمعه 
۱7 اردیبهشت و دو روز پس از ناپدید شدن مرد میانسال، گزارش کشف جسد 

وی در چاله آسانسور ساختمان نیمه کاره به پلیس اعلام شد.
با اعلام این خبر، تحقیقات به دســتور بازپرس حبیب الله صادقی ادامه یافت. با 
حضور تیم جنایی در محل آن ها با جسد مرد میانسال در حالی مواجه شدند که 

یک لنگه کفش به پا نداشت.
با پیدا شدن جسد دو فرضیه از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
پایتخت مطرح شــد. نخســت اینکه مرد میانسال از طبقات بالا به پایین هل داده 
شده و همین مسأله مرگش را رقم زده باشد. دومین فرضیه وقوع قتل در محلی 
دیگر و انتقال جسد به آن محل بود. متخصصان پزشکی قانونی نیز زمان مرگ را 

حدود دو روز قبل اعلام کردند.

جسد هرمز به دستور بازپرس جنایی برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شــد. از سویی باتوجه به اینکه هرمز با شریکش اختلاف داشت و 
جسد نیز داخل ساختمان پیدا شده بود شریکش به عنوان تنها مظنون این پرونده 
جنایت بازداشت شد. این در حالی است که مرد میانسال خود را بی گناه می داند، 
اما باتوجه به مدارک موجود، بازپرس جنایی دستور انتقال او به اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت و تحقیقات برای رازگشایی از قتل هرمز را صادر کرد.
گفتگو با مرد مظنون

با هرمز اختلاف مالی داشــتی؟ نه. ما اصلًا شــریک نبودیم که بخواهیم اختلاف 
داشته باشیم. او نگهبان ساختمان بود.

یعنی از شــما حقوق می گرفت؟ نه او ۱00 میلیون تومان پول ســرمایه گذاری 
کرده بود.

چطور با هرمز آشــنا شــدی؟ دو سال قبل با یکی از دوستانم به خانه هرمز رفتیم 

و آنجا با او آشــنا شــدم. هرمز گفت بیکار است و وضعیت خوبی ندارد پیشنهاد 
دادم که در این کار بیاید.

چه کسی جسد را پیدا کرد؟ من پیدا کردم. با پیمانکار تصمیم گرفتیم ساختمان 
را بگردیم. به ذهنم رسید تنها جایی که امکان داشت هرمز افتاده باشد و کسی او 
را پیدا نکند چاله آسانســور است. اول از بالا چراغ قوه انداختیم چیزی ندیدیم. 

برای اطمینان پایین رفتیم که با جسد هرمز مواجه شدیم.
از کی متوجه ناپدید شدن هرمز شدی؟ چهارشنبه ظهر بود که پسرش به دنبال او 
آمد. می گفت سوار برخودروی اینترنتی خانه را به مقصد ساختمان ترک کرده، 
امــا ا زاو خبــری ندارند. به او گفتم منم هر چی زنگ می زنم تلفن مرا هم جواب 
نمی دهد. حتی از پســر هرمز خواســتم که به سراغ راننده برود و از او سؤال کند. 
ظاهراً هم به سراغ راننده خودروی اینترنتی رفته بودند و او هم گفته بود هرمز را 

مقابل ساختمان پیاده کرده است.
شما که در ساختمان بودی چطور او را ندیدی یا زنگ تلفنش را نمی شنیدی؟ چاله 
آسانســور در قسمت شمال ساختمان است و ما در حال گودبرداری در قسمت 

شرقی ساختمان بودیم. برای همین صدا را نمی شنیدیم.


